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CAMPIONATO ITALIANO MINIGP - ROUND 6

Junior 50

CLASSIFICA RIEPILOGATIVA PROVE DI QUALIFICA

T3l / L
l\lﬁodromo Riccardo Paletti 2.375m.

POS No CONDUTTORE

1 36 GABELLINIL.
2 29 MANZI S.
3 6 SCALBI F.
4 11 BULEGA N.J.
5 21 DI GIANNANTONIO
6 4 MONTELLA L.
7 24 GRAVINAAP.
8 98 PICCOLIA.
9 22 FERRANTES.
10 17 CASTELLININ.
11 7 ADRAGNA G.
12 101 GIORDANO G.
13 10 PERSEGHIN M.
14 66 CIULLAC.
15 61 ZACCONEA.
16 18 TIEZZIT.
17 55 BORTOLOZZO M.
18 23 LASIM.
19 27 CIPRIETTI M.

Esposta ore:

Il Direttore di Gara: Tiburzi Federica

I DSC: Rapi Andrea

NAZ TEAM

NUOVO M.C. R

NUOVO M.C. R

NUOVO M.C. R

NUOVO M.C. R

T.T. RACING

PAOLO TORDI

IVAN PALAZZE

IVAN PALAZZE

ASSO GP RACI

RMU RACING

CARATE BRIAN

VADOINMOTO

MARIO AGUSTA

BASSA BERGAM

NUOVO M.C. R

NUOVO M.C. R

POMPOSA

U.POLISP. PE

GIULIANOVA

Tempo Max di qualificazione: 1.05,645

Varano Dé Melegari (PR), 09 - 10 Ottobre 2010

MOTO

HONDA

HONDA

ZPF

ZPF

HONDA

SEVEN

HONDA

HONDA

ZPF

ZPF

METRAKIT

HONDA

GRC

METRAKIT

HONDA

SEVEN

HONDA

GRC

BI ZETA MOTO

CATEG

WILD

WILD

Q1A Q2A
57.708 57.083
58.286 57.567
57.606 58.040
58.018 57.621
57.910 57.653
58.130 57.727
57.949 57.862
58.355 57.882
58.635 57.899
58.326 58.008
58.199 58.503
58.802 58.527
59.065 59.015
59.518 59.039
1'01.892 59.374
59.554 N.Q.
1'00.833 1'00.088
1'01.712 101.119
1'01.531 1'01.339

ORA INIZIO (16:25) 16:25

TEMPO
57.083
57.567
57.606
57.621
57.653
57.727
57.862
57.882
57.899
58.008
58.199
58.527
59.015
59.039
59.374
59.554

1'00.088
1'01.119
1'01.339

DIST MEDIA G

104.059 28
0.484 103.184 29
0.523 103.114 29
0.538 103.087 28
0.570 103.030 27
0.644 102.898 28
0.779 102.658 29
0.799 102.622 28
0.816 102.592 28
0.925 102.399 27
1.116 102.063 28
1.444 101.491 25
1.932 100.652 26
1.956 100.611 28
2.291 100.043 28
2471 99.741 8
3.005 98.855 27
4.036 97.187 28

4.256 96.838 28

ORA FINE (16:40) 16:41
QL2-13.99.GEN / 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



